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Wszyscy Wykonawcy

Tres¢ zapytan oraz wyjasnienia dotyczace tresci SWZ. Zmiana SWZ.

Dotyczy: postgpowania pn.: Ustuga kompleksowej organizacji szkolen (w trzech wariantach:
dwudniowe, jednodniowe, e-learning) oraz przeprowadzenie indywidualnego coachingu dla
mentoréw/doradcow praktycznych na rzecz wspierania polityki edukacyjnej wojewodztwa na potrzeby
przygotowania: ké‘d_r,/'dla gospodarki regionu i uczenia sie przez cate zycie w ramach naboru
,Zbudowanie systemu’ koordynacji i monitorowania regionalnych dziatan na rzecz ksztatcenia
zawodowego, szkolnictwa wyzszego oraz uczenia sie przez cate zycie, w tym uczenia sie dorostych”.
Inwestycja A3.1.1 KPO ,Wsparcie rozwoju nowoczesnego ksztatcenia zawodowego, szkolnictwa
Wyzszego oraz uczenia sig przez cate zycie” z podziatem na dwie czesci.

Zamawiajgcy na podstawie Art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), informuje, ze w postepowaniu Wykonawca zwrécit sie
do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (dalej SWZ).

Przekazuje tre$¢ zapytar oraz udzielam nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 2

Czy mozna wykazac jednego coacha do realizacji zadania na terenie 5 miast czy trzeba wykazac 5
coachow?

Odpowiedz 2

Zamawiajgcy wyjasnia, Zze wykonawca zobowigzany jest do wykazania 5 (pieciu) 0s6b na stanowisko
Coacha.

Zgodnie z trescig dotgczonego do SWZ Zatgcznika 8b Wykazu oséb — Czesé I, Zamawiajgcy nie
dopuszcza wskazywania przez Wykonawcow tej samej osoby na wiecej niz jedno stanowisko.

Pytanie 3

Zwracam sig z prosbg o udzielenie informacji jakg wartos¢ szacunkowa niniejszego zamowienia ustalit
Zamawiajacy na etapie rozeznania rynku.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z tre$cig ROZPORZADZENIA MINISTRA ROZWOJU, PRACY |
TECHNOLOGII z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie protokotéw postepowania oraz dokumentac;ji
postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego (Dz. U. z 2020 r. Poz. 2434) — w Zatgcznik nr 1
do rozporzadzenia w pkt. 3 Warto§¢ szacunkows - mozna wypetnié po otwarciu ofert.

Biorgc pod uwage tre$¢ ww. rozporzadzenia, Zamawiajacy nie udziela informacji o szacunkowej -
wartosci niniejszego zaméwienia na etapie przed uptywem terminu sktadania ofert.

Zmiana SWZ

Zamawiajacy na podstawie Art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), informuje, ze w postepowaniu dokonat uzupetnienia
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tresci Specyfikacji Warunkow Zaméwienia (dalej SWZ) o zatgczniki wskazane w Istotnych
postanowieniach umowy — Zatagcznik nr 3a i 3b, to jest:

- Klauzule informacyjne z art. 14 RODO od Jednostki Wspierajacej, Instytucji Koordynujgcej oraz
Instytucji Odpowiedzialnej;

- Klauzula informacyjna z art. 13 RODO,;

- Klauzula informacyjna z art. 14 RODO,;

- Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Zatgczniki zostang zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postepowania w formacie
* pdf.

Dokonang zmiane tresci SWZ zamawiajgcy udostepnia na stronie internetowej prowadzonego
postepowania.

Tomdsz Pitucha
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